(g//a A %&/ 20720

)
%/ A // //://(‘//u{f/

vt Cautonectt s L

DETERMINA SINDACALE

N. 25 DEL _49.-0Y-%46

Oggetto: conferimento ad interim incarico di Responsabile delle Aree I e VII al dott. Giuseppe
Stefio. Attribuzione Posizione Organizzativa.-

IL SINDACO

RICIIAMATE:

e in ultimo per sequenza cronologica, le deliberazioni di G.M. n. 61 del 21.05.2009 e n. 91 del
22.07.2010 con le quali rispettivamente sono state rimodulate in sette le posizioni
organizzative ed ¢ stato ridefinito l'organigramma dell'Ente;

e la propria determinazione n. 79 del 30.12.2011 con la quale ¢ stato disposto di rinnovare gli
incarichi dei Responsabili delle Aree Funzionali, nonché i loro sostituti, fino alla scadenza
del precedente mandato;

e la propria determinazione n. 11 del 02.94.2012 con la quale venivano attribuite ai titolari di
posizioni organizzative le indennita relative, nella misura stabilita con la deliberazione di
G.M. n, 18 del 16.03.2012;

o la propria nota prot. n. 15249 del 16.07.2013 con la quale si disponeva di prorogare gli
incarichi di posizione organizzativa ai soggetti individuati nella citata determina n. 79/2011,
fino alla individuazione dei Responsabili di P.O., attribuendo le medesime indennita indicate
nella determinazione sindacale n. il del 02.04.2012;

e la propria determinazione n. 40 del 01.08.2013 con la quale il Dr. Giuseppe Stefio, gia Vice
Segretario ¢ Responsabile dell'Area [, veniva incaricato della Responsabilita dell'Area V con
conseguente attribuzione della posizione organizzativa, fino a nuova disposizione;

e la propria determinazione n.46 def 01.12.2014 con la quale veniva conferito al Sig. Bambara
Bruno lincarico di Responsabile delle Aree 1I e VII con conseguente attribuzione di
posizione organizzativa per mesi uno a decorrere dal 01.12.2014 ¢ fino al 31.12.2014;

e la propria determinazione n, 49 del 31.12.2014 con la quale venivano rinnovati gli incarichi
di Posizione Organizzativa fino alla scadenza del mandato elettorale;

PRESO ATTO:
e che giovedi 14 luglio ws. & venuto a mancare il dipendente Bambara Bruno, gia
Responsabile delle Aree 1T e VII e titolare di posizione organizzativa,

G W T ekt 5 a5 Cordntine CAS Tl a7 2535807 e €05 9B UG PUAI

72 )
. c—//z(((% J{/r/?{/ﬁz&‘mﬂeﬂﬁg. cebbvelsvear, ot —L/zf. . CESGEICSI




RITENUTO:

necessario ed urgente, nelle more di una soluzione definitiva, individuare un funzionario
dell’Ente quale Responsabile delle Aree I e VII;

opportuno nelle more di una soluzione definitiva, visto il curriculum professionale del dott.
Giuseppe Stefio, conferire ad interim I’incarico di Responsabile delle Aree 11 ¢ VII al sopra
citato Dott. Stefio;

il D. Lgs n.267/2000 e la normativa in atto vigente;

-gli artt. 8,9, 10, 11 del C.C.N.L. 31 marzo 1999 e ss.mm.ii.;

l'art. 20 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi che rinvia alla normativa
contrattuale richiamata;

DETERMINA

di incaricare ad interim, nelle more di una soluzione definitiva, il Dott. Giuseppe Stefio
quale Responsabile delle Aree I ¢ VII, con conseguente atiribuzione della Posizione
Organizzativa;

di incaricare la dipendente Dott.ssa Ferrauto Giuseppa, quale sostituto del Responsabile
delle Aree 11 e VII;

di trasmettere la presente determinazione al personale interessato, al Segretario Generale, al
Nucleo di Valutazione e al Collegio dei Revisori dei Conti.

IL SI

Giugeppe Bass

RN - T . e . o
e /(;A. ST ettt a5 Covetontine AT Sk ei . nspsess e a7 wwsess cwi 99

2 ‘2 ) )
. ¢ sricrile .A_(y?c/é peivccsrete st ceve lopclived Jv. o l,/. tiee, CCSGLGLESTH




